
2023各乡镇汽改水改造工程（好生一级供热管网）项目监理中标候选人公示
项目名称 2023各乡镇汽改水改造工程（好生一级供热管网）项目

监理 项目编号 BZZPGC-2023-
047

建设规模

2023各乡镇汽改水改造工程（好生一级供热管网）项目共分为10条支线，包含A支线(白云九
路)、B支线(白云六路西)、C支线(白云三路东)、D支线(白云三路西)、E支线(潴龙二路至好生
村)、F支线(潴龙二路至乔新乐府)、G支线(库房西侧)、H支线(白云六路东)、i支线(好生卫生院)、J管
线(城鑫花园)内管道施工。高温水主管网建设的基础上支管网建设，新建约4公里的一级供热管网，
管网管径从DN100至DN450

工程地址 邹平市好生街道区域

招标单位 山东邹信城乡建设有限公司 招标方式 公开招标

联系人 吕克亭 联系电话 0543-2188655

招标代理单位 中恒达（北京）咨询有限公司 招标代理费（万
元）  0.20

联系人 李会文 联系电话 17865103310

投标企业得分汇总表

单位名称 最终
得分 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

滨州市工程建设监理有限公司 88.01 87.01 87.01 90.71 89.01 88.01

山东金润建设咨询有限公司 88.0 87.0 87.0 90.5 89.0 88.0

山东中舜建设工程咨询有限公司 86.0 85.0 85.0 89.0 87.0 86.0

中天昊建设管理集团股份有限公司 83.0 82.0 80.0 85.8 84.0 83.0

邹平市工程建设监理有限公司 93.0 92.0 92.0 94.0 94.0 93.0

废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)
第一名：邹平市工程建设监理有限公司 王豪 90000.0
第二名：滨州市工程建设监理有限公司 张强 92800.0
第三名：山东金润建设咨询有限公司 庞海娇 67000.0

招标文件
下载时间 2023年07月28日上午08:30时至2023年08月04日下午17:00时

开标时间 2023年08月18日

开标地点 邹平直播机位2

公示时间 2023年08月18日至2023年08月21日

行政监督部门 邹平市建设工程招标投标服务中心

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

 


